



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

LICITAÇÃO

NÚMERO DA LICITAÇÃO	DATA	VALOR	MODALIDADE
08100001/24	21/10/2024	R\$ 210.979,81	PE014-2024
OBJETO		FUNDAMENTO LEGAL	
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA E SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE VILA FLOR-RN		Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

ITENS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	UNIDADE	PREÇO	TOTAL
161	CONJUNTO TACAS EM VIDRO	15.00	CJ	64,97	974,55
162	CONJUNT. XICARAS GRANDE DE CAFE COM PIRES	10.00	KIT	108,17	1.081,70
163	FAQUEIRO INOX 30 PCS	15.00	D/UN	108,83	1.632,45
164	CONJUNT. XICARAS PEQUENAS COM PIRES	10.00	CJ	67,87	678,70
165	BANDEJA RETANGULAR EM PLASTICO	20.00	D/UN	25,43	508,60
166	CAFETEIRA AUTOMATICA DE ESPRESSOS	5.00	D/UN	723,23	3.616,15
167	GARRAFATERMICA DE CAFE 1,8 LITROS	15.00	D/UN	99,79	1.496,85
168	COPOS EM VIDRO 300 ML	300.00	D/UN	34,32	10.296,00
169	BANDEJA RETANGULAR EM INOX	15.00	D/UN	41,05	615,75
170	PRATOS FUNDOS EM VIDRO	300.00	D/UN	14,59	4.377,00
171	ESCORREDOR DE PRATOS INOX	10.00	D/UN	177,91	1.779,10
172	CACAROLA EM ALUMINIO, 30 LITROS	52.00	D/UN	245,53	12.767,56
173	CONJUNT. 12 PRATOS RASOS EM VIDRO	20.00	KIT	94,23	1.884,60
174	CAFETEIRA 1,6 LITROS ELETRICA 220V	10.00	D/UN	566,50	5.665,00
175	CACAROLA EM ALUMINIO, 50 LITROS	52.00	D/UN	281,76	14.651,52
176	ASSADEIRA RETANGULAR 60X40	52.00	D/UN	83,21	4.326,92
177	CONJUNT. POTES C/ TAMPAS HERMETICAS	52.00	CJ	56,72	2.949,44
178	CALDEIRAO EM ALUMINIO 18 LITROS	1.00	D/UN	161,04	161,04
179	CACAROLA EM ALUMINIO, 20 LITROS	52.00	D/UN	143,21	7.446,92
180	ASSADEIRA RETANGULAR 40X30	52.00	D/UN	45,78	2.380,56
181	COLHER EM PROPIPROPILENO CONCOVA 45CM	52.00	D/UN	14,39	748,28
182	CHALEIRA EM ALUMINIO 07 LITROS	52.00	D/UN	114,85	5.972,20
183	CALDEIRAO EM ALUMINIO 40 LITROS	52.00	D/UN	260,61	13.551,72
184	ESCUMADEIRA EM ALUMINIO DIAMETRO 14 CM, CABO 49 CM	200.00	D/UN	41,45	8.290,00
185	COLHER EM POLIPROPILENO PLANA PARACALDEIRAO 60 CM	52.00	D/UN	63,74	3.314,48
186	COLHER EM POLIPROPILENO PLANA PARACALDEIRAO 45 CM	52.00	D/UN	46,16	2.400,32
187	ESCORREDOR DE ARROZ EM ALUMINIO 20 LITROS	52.00	D/UN	136,00	7.072,00
188	FACA DE MESA EM ACO INOX	300.00	D/UN	10,23	3.069,00
189	PANELA DE PRESSAO 20 LITROS	52.00	D/UN	563,60	29.307,20
190	COLHER DE SOPAEM ACO INOX	300.00	D/UN	9,97	2.991,00
191	FACA PARA CORTE DE CARNE 10 POLEGADAS	52.00	D/UN	43,38	2.255,76
192	ESPREMEDOR DE ALHO GRANDE EM ALUMINIO	50.00	D/UN	19,38	969,00
193	PANELA DE PRESSAO 10 LITROS	52.00	D/UN	188,25	9.789,00
194	JARRA DE PLASTICO PARA SUCO 05 LITROS	52.00	D/UN	17,37	903,24
195	PLACA PARACORTE DE CARNE EM POLIPROPILENO, COR BRANCA MEDINDO 1,5X25X37	52.00	D/UN	50,36	2.618,72
196	COLHER EM POLIPROPILENO CONCOVA 60 CM	52.00	D/UN	43,09	2.240,68
197	COLHER DE CHAEM INOX	100.00	D/UN	3,76	376,00



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07

198	GARFO DE MESA EM ACO INOX	300.00	D/UN	9,69	2.907,00
199	PLACA PARA CORTE DE CARNE EM POLIPROPILENO, COR BRANCA MEDINDO 1,5X30X50	52.00	D/UN	62,65	3.257,80
200	CUSCUZEIRO MEDIO EM ALUMINIO 30CM	52.00	D/UN	88,30	4.591,60
201	LENCOL INFANTIL	100.00	D/UN	27,92	2.792,00
202	PENEIRAS PLASTICAS TELA DE NYLON DIAMETRO 12CM	52.00	D/UN	17,05	886,60
203	PENEIRAS PLASTICAS TELA DE NYLON DIAMETRO 19CM	52.00	D/UN	28,93	1.504,36
204	GARRAFAO TERMICO 05 LITROS	52.00	D/UN	44,94	2.336,88
205	TOALHA.	20.00	D/UN	21,78	435,60
206	TOALHA	20.00	D/UN	63,66	1.273,20
207	TOALHA DE BANHO INFANTIL	100.00	D/UN	42,23	4.223,00
208	FRIGIDEIRA ANTI ADERENTE EM ALUMINIO 40CM	52.00	D/UN	128,88	6.701,76
209	CANECA EM VIDRO	300.00	D/UN	16,37	4.911,00
TOTAL:					210.979,81

PARTICIPANTES

CÓDIGO	CPF/CNPJ	NOME DA EMPRESA PARTICIPANTE	VALOR DA PROPOSTA
121	07.628.070/0001-38	Industria e Comercio Colchoes Orthovida Ltda	72.000,00
122	09.442.524/0001-07	PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA	138.600,00
123	21.565.342/0001-29	RADIANY F MALHEIRO	34.719,20
52	13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	1.892.000,00
124	29.140.323/0001-62	SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA	
125	40.061.199/0001-82	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	310.423,40
126	37.730.284/0001-81	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	14.095,00
127	52.236.025/0001-92	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	272.725,00
128	54.090.885/0001-96	54.090.885 ERIKLES HENRIQUE DE OLIVEIRA LIMA	35.330,00

CONTRATOS

CONTRATO	EMPRESA	DATA INÍCIO	DATA TÉRMINO	DATA PUBLICAÇÃO	VALOR
TOTAL:					-

EMPENHOS

EMPENHO	DATA	DESCRIÇÃO	EMPRESA	VALOR
06010001	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	1.627,62
06010008	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	635,70
06010006	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	1.668,60
06010005	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	2.082,25
06010004	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	666,88
06010003	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	1.069,38
06010002	06/01/2025		WALBER CESAR MELO DA ROCHA	1.543,20
03020098	03/02/2025		COMERCIAL MOURA HORTI FRUTS LTDA	47,20
TOTAL:				9.340,83



Estado do Rio Grande do Norte
Prefeitura Municipal de Vila Flor
Rua José Calazans, 243 - Vila Flor - CEP: 59.192-000
CNPJ : 08.169.278/0001-07